KONAK BELEDIYESI HIZMET BINASI VE YAKIN CEVRESININ
DUZENLENMESI MIMARI PROJE YARISMASI
SORU ve CEVAPLAR

1. Sayin yetkili, Konak Belediyesi Mimari Proje yarigmasi ile ilgili olarak teknik
sartname ve ekleri internetten gorebilecegimiz bir link var midir?
Sartname bedelini yatirmadan &nce inceleme imkan1 var midir? Iyi calismalar.

Cevap 1: Yarisma Sartname ve Ekleri http://www.konak.bel.tr/TR/Duyurular/7/konak-
belediyesi-hizmet-binasi-ve-yakin-cevresinin-duzenlenmesi-mimari-proje-yarismasi.aspx
sayfasinda yer alan linkten indirilebilir.

2. Sayn Ilgili, Internet sitenizde yer alan ve yarigma ile ilgili baglh dokiimanlardan
asagidakilere ulagilamamaktadir: 3 - Kitap. 4 - Ekler. Saglikl giinler, iyi ¢aligmalar

Cevap 2: Bakiniz Cevap 1.
3. Yarigsmaya katilacak ekip tiyelerinin tamaminin mimar olmasi gerekmekte midir?
Sadece Ekip basinin mimar olmasi yeterli midir?

Cevap 3: Yarisma sartnamesinin 15. Maddesi Kimlik zarfi 15.2 de konu a¢iklanmaktadir.
Tiim ekip tiyelerinin mimar olmasi zorunludur.

4. Biitiin ekip tiyelerinin TMMOB kaydinin olmasi gerekmekte midir?

Cevap 4: Ekip iiyelerinin TMMOB kaydinin olmast zorunludur. Danisman ve yardimcilarin
TMMOB kaydinin olmasi zorunlu degildir.

S. TMMORB fiyesi olan katilimcilarin sadece TMMOB kaydinin bulunmas: ve sicil nolar
yeterli midir? Yoksa aidat borcunun da olmamas1 gerekmekte midir?

Cevap 5: Yarismacilar Madde 15-2 de belirtildigi gibi Kimlik Zarfi icerisine Mimarlar
Oda’sinca yarismann ilan edildigi yil icinde diizenlenmis yarismaciya iligkin oda tiyelik
belgesini koymalar: gereklidir. Ekip olarak katilim halinde, bu belgeler ekip ortaklarinin her
biri tarafindan verilecektir.

6. Iyi calismalarben ............................. arkadasimla yarismaniza katilmak
istiyorum fakat suan ................ UNIVERSITESI I¢ mimarlik béliimiinde ....... sinifta
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okumaktayim sartlarda meslekten men edilmeme gibi bir madde goriince illaki mezun olmam
gerekip gerekmedigini sormak istemistim. TESEKKURLER 1YI CALISMALAR

Cevap 6: Yarisma Sartnamesinin 6. ve 15.2 maddelerinde konu a¢iklanmistir.

7. Merhaba, Biz .......... Biiytiksehir Belediyesi'nde mimar olarak ¢alismaktayiz. ‘Konak
Belediyesi Hizmet Binasi ve Yakin Cevresinin Diizenlenmesi Yarigmasi’na katilabilir miyiz?
Cevap 7: Yarisma Sartnamesinin 6. maddesinde konu agiklanmigtir.

8. Yarigma ekip iiyelerinin igerisinde katilimci ofiste staj yapan 6grenciler bulunabilirler
mi?

Cevap 8: Bakiniz Cevap 4. Yardimct olarak ekipte yer alabilirler.

9. Yarigma ekibi igerisinde yardimeci pozisyon da mimarlik 6grencisi bulunabilir mi?
tesekkiir eder, iyi ¢calismalar dileriz.

Cevap 9: Bulunabilir.

10. MADDE 15 Statik, mekanik ve elektrik raporlarin1 yazan miihendislere ait herhangi
bir belge verme zorunlulugu var midir?

Cevap 10: Raporlart olusturan miihendislerin unvanlari, ad ve soyadi, mezun olduklart okul

ve diploma numaralari ile tiyesi olduklar: odaya ait sicil numaralari ve imzalart ile kimlik
zarfi icerisinde bildirilmelidir.

11.  Madde 6.1¢ istinaden; Yarigma ekibinde sanat danismanligi, gorsellestirme vb.
konularda gorev alacak ancak mimar ve miithendis odalarina bagli bulunmayan kisiler ne
sekilde belirtilecektir?

Cevap 11: Bakiniz Cevap 4.

12.  Ekl.Madde 11.8 e ve Madde 15.2 ye istinaden; Insaat miihendisligi, makine
mithendisligi ve elektrik miithendisligi raporlarini veren miihendisler yarisma ekibine dahil
olacak midir? Bu miihendislerin birden fazla yarigma ekibinde olmasinin mahsuru var midir?
Kimlik zarfinda bu miihendislerin oda iiyelik belgeleri bulunacak midir?



Cevap 12:
12.1 Yarigma ekibinden kasit birlikte proje iireten mimarlardir. Miihendisler projeye
miihendislik a¢isindan katki koyanlardir, dolayisiyla yarisma ekibine dahil degillerdir.
12.2 Miihendisler birden fazla yarisma ekibinde yer alabilir
12.3 Bakiniz Cevap 10.
13.  MADDE 6'da gegen Proje Ekibinden kasit nedir?
Cevap 13: Yarismacilarin kendi kararlar: dogrultusunda miisterek katilimlaridir.
14, MADDE 6.1 TMMORB iiyesi olmasa da, yarismaya yardimci olarak katilanlarin

isimlerinin proje ile ilgili dokiimanlarda yer almasinin mahzuru var midir?

Cevap 14: Bakiniz Cevap 4.

15.  Yarigma ekibi sadece mimarlardan olusabilir mi?

Cevap 15: Bakiniz Cevap 3.

16. (MADDE 15.1 ve 15.2 ye istinaden) Kuzey Kibris’tan (KKTC) katilim olmasi halinde,
(ekip bas1 TC vatandasi ve TMMOB iiyesi olmak kosuluyla) ekipteki KKTC vatandaslari igin

de soz konusu oda iiyelik belgesi gerekli midir?

Cevap 16: Bakiniz Cevap 3.

17. Yarigma raportorliigiine, Soru; yarigsma sartnamesinin 11.8 nolu madesine aittir.
(agiklama raporlar1 hakkinda )

. 4000-5000 vurus aralig1 diye bahsedilen kelime sayis1 midir?

. Mimari agiklama raporu sadece vaziyet paftasinda m1 yer alacaktir, yoksa

ayrica A4 formatta eklenecek midir?
. Insaat, makine ve elektrik raporlar1 tarafimizca hazirlanabilir mi, yoksa 3
alanda miihendislere mi hazirlatilacaktir? Tesekkiirler

Cevap 17:
17.1-Klavye vurus sayisidir. 600-700 kelimeye karsilik gelebilir.
17.2- Vaziyet paftasinda yer alacaktir. A4 format yarismaciya birakilmistir.
17.3- ligili Miihendislerine hazirlatilacaktir.



18. Merhaba, Izmir Konak Belediyesi Hizmet Binas1 ve Yakin Cevresinin Diizenlenmesi
Mimari Proje Yarigmasi Jiiri iiyeleri arasinda peyzaj mimari olmamasi dikkatimi ¢ekti.
Sonugta yarigma bina ve yakin ¢evresi diizenlenmesini igermektedir. Giliniimiizde her meslek
grubunun bir uzmanlik alani oldugunu digiiniirsek yakin ¢evre diizenleme projesini acaba kim
inceleyecek merak ettim dogrusu. Bu konuda dikkat ¢ekmek istedim ve bir peyzaj mimari jiiri
iiyesinin kesinlikle gerekli oldugunu belirtmek istedim! Saygilar.

Cevap 18: Yarigmanin kapsami peyzaj mimarinin bulunmasini gerektirmemektedir.

19. (MADDE 11.7 ye istinaden) Tiim ¢izimler ayr1 ayr1 basilip A3 boyutuna katlanarak

mi1 dosyalanacak yoksa sadece paftalar A3 e kiigliltiilerek mi bask1 alinacaktir?

Cevap 19: Sunum paftalart A3 boyutta basilacaktir.

20. CD ortamindaki ¢izimlerin sadece paftalarin -.jpeg- formati olmasi yeterli midir?

Cevap 20: Evet.

21. Vurus araligindan kasit bosluklar dahil toplam harf sayist midir?

Cevap 21: Bakiniz Cevap 17.1.

22. Arsa "0" kotu neresidir.

Cevap 22: Yiiriirliikteki mevzuat dahilinde yarismaciya birakilmistir.

23. TAKS(taban alan1 katsayis1) var midir? Varsa kagtir.

Cevap 23: 1/1000 Uygulama Imar Plam ve Notlar: dahilinde TAKS yoktur.

24, Proje i¢in hangi imar yonetmeligi gecerli olacaktir.

Cevap 24: "Planli Alanlar Tip Imar Yonetmeligi" hiikiimleri gecerlidir.

25. Otopark alaninin zeminde {izeri kapali ¢oziilmesi EMSAL alan olarak m1
degerlendirilir.



Cevap 25: Bakiniz Ek 1/1000 Olgekli Uygulama Imar Plani ve Plan Notlari.

26. Yarigsma eklerinde verilen imar planlarina uygunluk ne kadar 6nemlidir? Yarigma
alan1 icerisinde korunmas1 gereken herhangi bir yapt mevcut mudur? Ozellikle de gelecek
ongoriilerinde belediye binasina bitisik petrol istasyonunu goz ardi edilebilir mi?

Cevap 26:

26.1 1/1000 olgekli plan notlarinda verilen imar haklar: sakli kalmak kaydiyla
yarismactlara birakilmigtir.

26.2 Mevcut degildir.

26.3 Benzin Istasyonunun kalkacagi varsayilacaktir. Yarisma Sartnamesinin 4.
Maddesinde belirtildigi gibi 8053 Ada I Parsel ile 8054 Ada 1 Parsel yarisma alani (BHA)
dadhilinde degerlendirilecektir.

217. Yarigma alanini ilgilendiren onaylanmis ya da siirlincemede olan kentsel doniisiim,
cevre diizenleme ve altyapi projeleri var midir? Bu projelerle ilgili nasil bilgi edinilebilir?

Cevap 27: Yarisma alan ile ilgili mevcut veriler yarisma dosyasi dahilinde yayinlanmistir.

28. Blok uzunlugu ile ilgili max.40m sart1 aranacak midir?
Cevap 28: Hayir, ancak statik a¢idan onlemler alinmalidir.
29. 1/1000 6lgekte calisilmasi istenen alanda bulunan yapilarin mevceut islevleriyle ilgili

herhangi bir veri yayimi yapilacak midir? Bu yap1 ve islev alanlariyla ilgili senaryo / 6neri
yarigmactya mi1 birakilmistir?

Cevap 29:
29.1 Hayrr.
29.2 Evet.
30. 1/1000 calisilmasi istenen alana ait izohips egrileri verilecek midir?

Cevap 30: Hayir. Ancak eklerdeki kotlardan faydalanabilirsiniz (1/1000 Fotogrametrik
Halihazir ve Kadastral Durum ile Yap1 Yeri Kot Krokisi).

31. Merhaba, sartnamenin 10. maddesine istinaden ekli paftalarda yerlesme alani tam
olarak algilanamiyor. Fotograf krokisindeki alan asil yerlesim alan1 m1? Tesekkiirler.



Cevap 31: Sartname eklerinde yer alan “Yapi Yeri Uygulama Krokisi” ile proje alani elde
edilebilir.

32. Yapmin cephesi derinligi ve taban oturumu ile ilgili bir sinirlama var midir?

Cevap 32: Bakiniz Ek 1/1000 Olgekli Uygulama Imar Plani ve Plan Notlar:.

33. Plan notlarinda belirtilen hususlar disinda Planli Alanlar Tip Imar ydnetmeligine gore
mi uygulama yapilacak?

Cevap 33: Bakiniz Cevap 24.

34. Bodrum kat saysi ile ilgili bir sinirlama var midir?

Cevap 34: Zemin kosullar: dikkate alinarak yarismacilara birakilmigtir.

35. Konak Belediyesi Hizmet Binasi ek dosyalarinda bulunan “Zemin Etiid Raporunda”
yer alan “Pazar alaninda insaat temel alan1 4000m2 olan bir adet bina yapilacaktir.” Ibaresi ile
“Bina kisa kenar1 50m, uzun kenar1 80m olacak sekilde planlanmigtir” ibaresi “Konak
Belediyesi Hizmet Binas1 Uygulama Cizimi “ne gore cekmelerden sonra kalan kisa kenar
44m ve uzun kenar 114m olarak belirtilmistir. Bu iki agiklamadan hangisinin dikkatte
alacagimiz konusunda tereddiitlerimiz olmustur. A¢iklik getirirseniz seviniriz.

Cevap 35: Daha once ayni yerde yapilan Pazar yeri i¢in zemin raporu vardiwr. Bu rapordaki
veriler yeni yapilacak Hizmet Binasi igin de kullanilabilir. Yeni imar paftasi ve sartnamede
tamimlanan bilgiler gegerlidir.

36. Konut alani 6nerisi i¢in belirli bir tipoloji, niifus verisi var midir?

Cevap 36: Yarismacilara birakilmistir.

37. Sayin Yarigma Raportorligi;

Yarigma alan1 ve ¢evresi imar plani; sayisal ortamda, yalnizca "ulasim paftasi" nda ve o da
yarigma arsasini kapsamayacak sekilde verilmistir. Sartname eklerinde verilen 1-1000 ve 1-
5000 imar planlar1 pdf olduklarindan ve de yarigma arsasinin ¢evresini gerektirdigi 6l¢iide
vermediginden yetersizdir. Yarisma alanini ve yakin ¢evresini i¢ceren imar plani "cad"
cizimlerini yayinlamaniz miimkiin mii?



Cevap 37: 04.06.2015 tarihinde “BHA Cevresi Imar Plani — Cad” adl ile
https://www.konak.bel.tr/TR/Duyurular/7/konak-belediyesi-hizmet-binasi-ve-yakin-cevresinin-
duzenlenmesi-mimari-proje-yarismasi.aspx adresinde yayinlanacaktir. Ayrica gartname alip
yarismaya kayit olanlara da e-posta yolu ile ulastirilacaktir.

38. 1-Calismalarimiz igin altlik olarak ¢alisma alan1 paftasinda verilen ve dijital halinin
bir kism1 ulasim paftasinda yer alan ¢izimler mi kullanilacaktir. Yoksa 1/1000'lik plan m1
kullanilacaktir?

2-1 nolu soru cevabina gore ¢alisma alani sinirlart igerisinde ki yapilara miidahalede
sinirlarimiz nelerdir?

Cevap 38:
38-1 Proje yarismasinda altlik kullanim tercihi yarismaciya birakilmistir. Verilen
“Calisma Alam Paftas:” yarisma alanini tarif eden bir semadir.
38-2 Calisma alani simirlart icinde, 1/1000 ol¢ekli plan notlarinda verilen imar
haklart sakli kalmak kayduyla, kiitle 6nerisi getirilebilir.

39. Yarigma alani olarak verilen Belediye Hizmet Alani' nin glineyinde bulunan
"Metropoliten Aktivite Merkezi ve Ozel Saglik Tesisi alanlarini proje alanina dahil ederek,
yapilasarak veya yapilasmayarak kullanabilir miyiz?

Cevap 39: Soz konusu alan yarisma konusu olan Konak Belediyesi Hizmet Binasi proje
alamina dahil edilemez. Fakat yarisma etkilesim alant icerisinde olup 1/1000 olgekli plan
notlarinda verilen imar haklari sakli kalmak kayduyla, kiitle 6nerisi getirilebilir.

40. Belediye Hizmet Alani' nin dogusunda kalan ve 1/1000 6lcekli kiitle onerisi istenilen
yap1 adalarinda, sartname ekinde verilen imar plani degisiklik paftasindaki yogunlugu
korumak zorunda miy1z?

Cevap 40: 1/1000 élgekli plan notlarinda verilen imar haklari muhafaza edilecektir.
41. Yarigma alanmin hemen Giiney bitisigindeki arazi 6zel miilk miidiir? Imar Planinda
0zel saglik tesisi ve Metropoliten aktivite merkezi olarak goriinmektedir. Bu yonde degisecegi

mi varsayilacaktir?

Cevap 41: Evet, ozel miilktiir. 1/1000 6l¢ekli uygulama imar plan ve notlar: dahilinde verilen
lejanttir.
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42. Yarigma alaninin kuzey bitisigindeki benzin istasyonu korunacak midir? Yoksa iptal
edilip belediye binasinin acik alanlara dahil edilebilir mi? imar planinda benzinligin
bulundugu alan da Belediye Hizmet Alani olarak goriinmektedir.

Cevap 42: Bakiniz Cevap 26.3.

43. 1 ve 2 nolu ¢alisma alan1 hakkinda daha detayl bilgi verir misiniz?

Cevap 43: Yarisma sartnamesindeki Madde 3 ve Madde 4 sorunun yanitini icermektedir. 2
No’lu alan Belediye Hizmet Binasinin tasarlanacagi proje alanidir. 1 No’lu alan, 2 No’lu
alanmn etkilesime girdigi ve kent ile iliskisinin kavramsal olarak kurulabilecegi alandr.

44, 1/1000 uygulama alaninda tescilli yap1 ya da aga¢ var midir?

Cevap 44: Bakiniz. Ek “Kente ve Yarisma Alani Cevresine Dair Onemli ve Tescilli Yapilar
Paftast”.

45. Melez deresi faal durumda midir?

Cevap 45: Melez Deresi faal durumdadir. Yogun yagislarda debisi artabilmektedir. Jiiri yer

gormeyi tavsiye etmektedir.

46. 1/1000 ¢alisilmasi istenen alandaki mevcut binalarin fonksiyonlari nelerdir? Burada
yapilacak kiitle calismasi i¢in doluluk bosluk, yesil alan, konut, ticaret birimleri vs. gibi
sinirlamalar nelerdir?

Cevap 46: Konut, ticaret, egitim, saglik vs. gibi ¢esitli lejantlar ve kullanimlar s6z konusudur.
1/1000 olgekli imar plan ve notlarinda verilen imar haklari muhafaza edilecektir.

47.  Buradaki mevcut ulasim ag1 yok sayilip yeniden mi diizenlenecek?

Cevap 47: Kentin ana ulasim agim dikkate almak kosulu ile proje alaninda diizenleme
yarismactya birakilmigtir.

48. 1/500 ¢alisilacak alanda hizmet binas1 diginda yapilagsma, kamusal alan sinirlar1 belirli
midir?

Cevap 48: Bakiniz sartname ekleri.



49.  Mevcut benzin istasyonu yok mu sayilacak?

Cevap 49: Bakiniz Cevap 26.3.

50. Dere ¢evresinde yaklasma sinir1 nedir? Derenin tasidigi su miktari, aktifligi ne
Olctidedir?

Cevap 50: Bakiniz Cevap 45.

ol. 1/1000 calisma alanindaki yap1 fonksiyonlari ile ilgili bilgi verilecek mi? Ne kadar
konut var, kag kisi yasiyor, ticari yapilarin yogunlugu nedir? Ve bu konuda o6nerilerle ilgili
beklenti nedir? Ne yogunlukta konut ve ticari yapilar 6nerilmeli?

Cevap 51: Bakiniz Cevap 46. Coziim yarismacilara birakilmistir.

52. Kamusal alanlarin, konut alanlarinin imar haritas1 verilecek mi?

Cevap 52: Bakiniz sartname ekleri.

53. 1/1000 6lgekli ¢calismada konut ticaret ve kamusal alan 6nerisi getirilecekse bu
fonksiyonlarin yogunlugu ile ilgili bilgi verebilir misiniz? Ne kadar konut alan1 olacak, h.max
nedir, ne kadarlik bir niifusa konut yapilacak, ticari fonksiyonun konuta gére orani ne olacak?
Bu gibi bilgileri verebilir misiniz?

Cevap 53: Bakiniz Cevap 46. Yarismacilara birakilmistir.

54, 1/1000 6lgekli ¢alisilacak alanda kamusal yap1 var mi1? Ya da onerilecek mi? Buradaki
sokaklar korunacak mi1? Yoksa yeni bir ulasim ag1 mi onerilecek?

Cevap 54:
54.1  1/1000 Uygulama Imar Plani ve Notlar: paftasinda ‘P’ lejant notlu alan, Pazar
Alani ve Belediye Hizmet Alanimin kuzeyinde Itfaiye kamusal alan olarak yer
almaktadir.
54.2 Diger hususlar yarismacilara birakilmistir.

55. 2 nolu ¢alisma alaninda sadece belediye binast mi1 yapilacak yoksa buraya da konut vs.
onerilecek mi? Buradaki benzin istasyonu baska yere taginabilir mi?



Cevap 55:

55.1 Proje alaninda Belediye Hizmet Binasi tasarlanacaktir. Etkilesime dair ¢evresi
uygulama imar plan ve notlari dahilinde yarigsmacilara birakilmistir.

55.2 Bakiniz Cevap 26.3.

56. Dere ¢evresinden ne kadar geri ¢ekilme yapilmali, mevsime gore debisi verilecek mi?

Cevap 56: Bakiniz Cevap 45.

57.  Imar plani lejandinda "Metropoliten aktivite alan1" olarak adlandirilan ibareyi agiklar
misiniz?

Cevap 57: Bakiniz 04.06.2015 tarihinde https://www.konak.bel.tr/TR/Duyurular/7/konak-
belediyesi-hizmet-binasi-ve-yakin-cevresinin-duzenlenmesi-mimari-proje-yarismasi.aspx
adresinde yayinlanacak olan “Izmir Uygulama Imar Plam Olcek 1/1000 Ozel Isaretler”.

58.  BHA olarak belirtilen yarisma alaninin dogusunda bulunan blok nizam olan alanlara
iligkin imar durumlarini belirten bilgileri ve plan notlarini paylasir misiniz?

Cevap 58: Bakiniz Ekler 1/1000 Uygulama Imar Plani ve Notlari ile “Izmir Uygulama Imar
Plani Olgek 1/1000 Ozel Isaretler”.

59. Sartnamede kiitle onerisi getirilmesi beklenen 1 No'lu ¢calisma alaninin igerisindeki
ada, parsel ve yollarda imar haklar1 sakli kalma kosuyla oneriler getirilebilir mi?

Cevap 59: Evet.

60.  A.1/1000 Uygulama imar plani ile Ulasim hatlar1 paftasindaki veriler birbirlerinden
farklidir. Ornekse, imar planinda 1138 ve1195 no'lu sokaklar araca kapaliyken, ulasim hatlar:
paftasinda aciktir.

B.2000 ada 103 parselde bulunan bina 1/1000 Uygulama imar planinda bulunmay1p
halihazirda yerinde mevcuttur. Hangi plan hiikiimlerine uyulacaktir?

Cevap 60: 1/1000 Olcekli Uygulama Imar Plan: ve Plan Notlar: dikkate alinmalidur.
61.  Ihtiyag programinda “Baskanlik” baslig1 altinda belirtilen “Kriz Merkezi” adl1 birimin

disariyla iligkisi var midir? Eger herhangi bir dogal afet vs. durumunda kullanacak bir birim
ise bu alan i¢in verilen metrekare bu birimin islevi i¢in yeterli midir?
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Cevap 61: /htiya¢ Programinda verilen alan bilgisi yeterlidir.

62. Ihtiyag programinda bircok miidiirliigiin bashig1 altinda belirtilen “Idari Isler
Birimi’nin” islevi nedir? Bu birimin disariyla herhangi bir iliskisi var midir?

Cevap 62: Idari Isler Birimi, baglh oldugu miidiirliige gelen giden tiim evraklar: kayit altina
almak, faaliyet raporlarini diizenlemek ve arsiviemek, kadrosunda bulunan personelin
puantaj, ozliik ve sosyal haklari ile ilgili islemleri yapmakla géreviidir.

63. Ihtiyag programinda bircok miidiirliik baslig1 altinda bahsedilen “Birimler
Sorumlusu”nun miidiirden farkli olarak ne tiir bir islevi vardir? “Birimler Sorumlusu” her
miidiirliik 6zelinde bir tiir proje sorumlusu mudur?

Cevap 63: Yarigma siirecinde sorunun baglayict bir onemi yoktur.

64. Ihtiyag programinda “Zabita Miidiirliigii” ve “Fen Isleri Miidiirliigii” biinyesinde
kullanilacak tiim araglarin nerede depolanacagiyla ilgili sartname ve ihtiya¢ programinda
herhangi bir ifade yoktur. Konumlanacaklari alan otopark olarak mi1 yoksa baska bir yerde mi
diistiniiliiyor? Yarismacilardan bu konuyla ilgili herhangi bir 6neri beklenmekte midir?

Cevap 64: Ihtiya¢ Programi déhilinde verilen otopark alani sorunun cevabini
karsilamaktadur.

65. Ihtiyag programinda “Yazi Isleri Miidiirliigii” baslig: altinda belirtilen “Evlendirme
Memurluklar1” disartyla iliskisi olan bir birim mi (vatandasin gelip gittigi vs.) yoksa evlilik
islemleri i¢in sadece evrak islerinin yiiriitiildiigi disartyla iligkisi olmayan bir birim midir?
Eger disariyla iligkisi olan bir birim ise burada gergeklestirilecek islemler i¢in bir banko
distiniilmeli midir?

Cevap 65: Evrak islerinin yiiritiildiigii bir yerdir.

66. Ihtiyag programinda belirtilen “Ruhsat Denetim Miidiirliigii” niin disariyla iliskisi
olan bir birim midir? Bu dis iligski miidiirliikler aras1 olarak sadece evrak igleriyle
sinirlandirilmali midir yoksa vatandasin gelip gittigi ve islem yaptirdig: bir birim olarak mu

degerlendirilmelidir?

Cevap 66: Vatandasin igslem yaptirdigi bir birimdir.



67. Ihtiyag programinda belirtilen metrekareler ile ilgili ihtiyaca gére yarismacilar
tarafindan herhangi bir degisiklik yapilabilir mi? Bu konuyla ilgili iist ve alt sinirlar nedir?

Cevap 67: Ihtiyac Programi ozet sayfasinda belirtildigi gibi toplam insaat alaminda %10 artis

veya azalis olabilir.

68. Ihtiyag¢ programinda, Konak Belediyesi resmi web sayfasinda olan ve belediye
bilinyesinde faaliyet gosteren biiyiik kisminin sosyal amagli oldugu bazi midiirliikler mevcut
degildir. Bu miidiirliikleri ihtiya¢ programina ekleyebilir miyiz?

Cevap 68: Gerek goriilmemekle birlikte yarismaciya birakilmistir.

69. Bagkan yardimcilari ile ilgili miidiirliiklerinin ayn1 katta olmasi zorunlulugu var
midir?

Cevap 69: Isleyis programina dair iliskilenmedir. Yarismacilara birakilmistir.

70. Projenin metrekaresine gore 711m2 ye bagli kalmaksizin siginagin yeniden

hesaplanmas1 m1 gerekmektedir?

Cevap 70: Proje metrajinda degisiklik olmasi halinde, yeniden hesaplanmalidir.



